
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Zerbolo'.  Responsabile Procedimento: Paolo GARLASCHINI  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

C o p i a  

COMUNE DI ZERBOLO' 

 

PROVINCIA DI  PAVIA 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
N. 146 DEL 17/09/2024 REG.GEN. 

 
OGGETTO: 
OGGETTO: Impegno di spesa per copie effettuate nel periodo 01/01/2024 – 30/06/2024 
con fotocopiatrice mod. d-Color MF 309 - Contraente: COPYLINK S.R.L. - Via Del 
Commercio n. 13/A - 27010 - Cura Carpignano (PV) - P.IVA 10543570963 - CIG : 
B3122C8857. 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di settembre del giorno diciassette nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 
DATO ATTO che presso la sede municipale è installata una fotocopiatrice a noleggio multifunzione 

Modello Olivetti D-Color MF 309, che viene utilizzata sia per uso interno, sia per uso rivolto al 

pubblico. 

 
CONSIDERATO che le copie effettuate oltre la quota copie compresa nel canone di locazione (n. 

27.000) vengono conteggiate e fatturate a parte. 

 
VISTO e CONTROLLATO il numero di copie effettuate nel periodo 01.01.2024 – 30/06/2024, e 

considerato il costo di ogni copia fuori canone, come di seguito dettagliato: 

COPIE NERE PRODOTTE: 20.613 – eccedenze 2.613 x 0,005  
COPIE COLORE PRODOTTE: 36.253 – eccedenze 18.253 x 0,025 

 
CONSIDERATO che il codice identificativo di gara attribuito dall’Autorità Nazionale   Anticorruzione, ai 
sensi dell’art. 7 – comma 4 – del D.L. 187/2010, è il seguente: B3122C8857; 

 

 
VISTI: 

-  Il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali adottato con il D.Lgs. del 
18/08/2000, n. 267; 

- Il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Zerbolo'.  Responsabile Procedimento: Paolo GARLASCHINI  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

- Il vigente Regolamento comunale sull’Ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi; 
 

-  Il D. Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 (Codice dei contratti pubblici), e successive modifiche e 
integrazioni; 

- Il vigente Statuto Comunale; 

- La delibera di Giunta Comunale n. 37 del 08/07/2024, ad oggetto “Attribuzione Responsabilità 

del Servizio Amministrativo-Finanziario al Sindaco per ragioni di economicità e risparmio di 

spesa.  

- La deliberazione C.C. n. 26 del 21/12/2023, di approvazione del Bilancio di previsione per 
l’esercizio 2024/2026 

- La L. n.° 241 del 07/08/1990 recante "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi" e s.m.i; 

- La Legge n. 145 del 31/12/2018 - Legge di Bilancio 2019; 

- La Legge n. 160 del 27/12/2019 – Legge di Bilancio 2020; 

- La Legge n. 178 del 30/12/2020 – Legge di Bilancio 2021; 

- La Legge n. 234 del 30/12/2021 – Legge di Bilancio 2022. 

 
DETERMINA 

 
DI IMPEGNARE per le ragioni espresse in narrativa, la somma di € 469,40 + IVA 22%, pari ad € 

103,27, per un totale di € 572,67, al codice di bilancio 140-4-1 – Prestazione di Servizi – del Bilancio 

di Previsione 2024/2026, annualità 2024. 

 

DI AVVOCARE a sé la responsabilità del procedimento; 

 
DI DARE ATTO CHE ai sensi dell’art. 16 del D.Lgs. 36/2023, per il presente provvedimento    non 
sussiste situazione di conflitto di interesse tra il firmatario del presente atto e i destinatari finali dello 
stesso; 

 
DI PUBBLICARE il presente atto all’albo on-line e sul profilo del committente, nella sezione 
Amministrazione trasparente – Provvedimenti – Provvedimenti Dirigenti. 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Zerbolo'.  Responsabile Procedimento: Paolo GARLASCHINI  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

Il Responsabile del Settore 
GIAN ANTONIO CENTENARA 

F.to:  
 
 

 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Visto attestante la regolarità contabile e la copertura finanziaria della presente determinazione ai 
sensi dell’art. 49, 1° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
 
Zerbolo', lì 17/09/2024 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario  
GIAN ANTONIO CENTENARAF.to: GIAN ANTONIO 

CENTENARA 
 
 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
Zerbolò, _______________________Il Segretario Comunale 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 19/09/2024 al 04/10/2024 
 
Zerbolo', lì 19/09/2024 
 

Il Messo Comunale   
F.to: Paolo Garlaschini


